
AVIS D’APPEL D’OFFRES
ÉMISSION PAR ADJUDICATION
DU 21/06/18

L’ AG E N C E  U M O A -T i t r e s  E T  L E  T R É S O R  D U  B É N I N

portent  à la connaissance  du  public  qu’ils organisent  un appel d’offres

pour  la cession de bons du Trésor  dont les termes  sont  les suivants:

CARACTÉRISTIQUES DE L’OFFRE

ÉMETTEUR : ÉTAT DU BÉNIN

MONTANT MIS EN ADJUDICATION : 20 000 MILLIONS DE FCFA

VALEUR NOMINALE UNITAIRE : 1 MILLION DE FCFA

DURÉE : 364 JOURS

TAUX D’INTÉRÊT : MULTIPLES

DATE DE VALEUR : VENDREDI 22 JUIN 2018

ÉCHÉANCE : JEUDI 20 JUIN 2019

BONS DU TRÉSOR

364
JOURS

DÉPÔT DES SOUMISSIONS

Date : Jeudi 21 juin 2018 à 10h30mn TU (Heure limite)

Les offres seront reçues 

à travers l’application 

SAGETIL-UMOA

L e s  t i t r e s  é m i s  s o n t  r e m b o u r s a b l e s  l e  p r e m i e r  j o u r  o u v r é  s u i v a n t  l a  d a t e  d ’ é c h é a n c e .  

L e s  i n t é r ê t s  s o n t  p a y a b l e s  d ’ a v a n c e  e t  p r é c o m p t é s  s u r  l a  v a l e u r  n o m i n a l e  d e s  b o n s .  

Dakar, le 13 juin 2018

Le Directeur de l’Agence UMOA-Titres

M. Adrien DIOUF

Le Directeur Général du Trésor et de la Comptabilité
Publique de la République du Bénin

M. Oumara KARIMOU ASSOUMA

Cette émission est organisée avec le concours de la Banque Centrale des États de l’Afrique de l’Ouest .

Pour plus d’informations, merci de contacter l’Agence UMOA-Titres: 

email : adjudications@umoatitres.org / Tel : +221 33 839 10 10 / Fax : +221 33 839 45 57R
É

G
I

P
A

R
L

E
R

È
G

L
E

M
E

N
T

N
°0

6
/2

0
1
3
/C

M
/U

E
M

O
A

S
U

R
L

E
S

B
O

N
S

E
T

O
B

L
IG

A
T

IO
N

S
D

U
T

R
É

S
O

R
É

M
IS

P
A

R
V

O
IE

D
’A
D
J
U
D
IC
A
T
IO
N

A
V

E
C

L
E

C
O

N
C

O
U

R
S

D
E
L
’A
G
E
N
C
E

U
M

O
A

-T
IT

R
E

S
.

2
5
%

D
U

M
O

N
T

A
N

T
M

IS
E

N
A

D
J

U
D

IC
A

T
IO

N
E

S
T

O
F

F
E

R
T

S
O

U
S

F
O

R
M

E
D
’O
F
F
R
E
S

N
O

N
C

O
M

P
É

T
IT

IV
E

S
(O

N
C

)
A

U
X

S
P

É
C

IA
L

IS
T

E
S

E
N

V
A

L
E

U
R

S
D

U
T

R
É

S
O

R
(S

V
T

)
H

A
B

IL
IT

É
S

D
E
L
’É
M
E
T
T
E
U
R

BONS DU TRÉSOR


